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Przedmiotem zamówienia jest: 

  Dostawa sprzętu komputerowego dla Dolnośląskiego Ośrodka Polityki Społecznej we Wrocławiu  

 

 

W dniu 17.06.2024 r. Zamawiający otrzymał wiadomość od Wykonawcy zawierającą pytania do niniejszego 

postępowania. 

Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy: 

 

Pytanie 1 : 

Notebook HP ProBook 450 G9 15,6" i7-1255U 16GB RAM 512GB Dysk SSD Win11 Pro (8A5L7EA) nie jest już 
produkowany. Zastąpił go model HP Probook 450 G9 NB PC (968S1ET) UMA i7-1255U Realtek USBC 450 G9 / 
15.6 FHD AG UWVA 250 HD NarrowBezel bent / 16GB (1x16GB) DDR4 3200 / 512GB PCIe NVMe Value / W11p64 
/ 3Y( 3/3/3) / Dual AryMicUSB2 WFOVCamera / Clickpad Backlit / FPR. Wobec powyższego, czy dopuszczą 
Państwo HP Probook 450 G9 NB PC (968S1ET)? 
 
 
Odpowiedź:  
Wskazany przez zamawiającego w załączniku nr 2 do zapytania ofertowego model notebooka jest powszechnie 
dostępny na rynku. W związku z powyższym, zamawiający nie dopuszcza zmian w zakresie oferowanego 
asortymentu 
 
 
Pytanie 2: 
W Zapytaniu Ofertowym, p. 2, pp 2.3 piszą Państwo m.in., że Wykonawca ma obowiązek wnieść sprzęt na III 
piętro Państwa siedziby. Taki punkt ogranicza możliwość startowania podmiotów spoza Wrocławia, jako, że firmy 
kurierskie mogą odmówić wniesienia ciężkich paczek. Wnosimy o skreślenie tego punktu, co z pewnością 
zwiększy ilość ofert. 
 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dysponuje personelem mogącym wnieść asortyment wskazany w załączniku nr 2 do zapytania 
ofertowego na III piętro budynku. W związku z powyższym zapisy zapytania ofertowego wraz z załącznikami 
pozostają bez zmian. 
 
 
Termin składania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian 
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